
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ГИМНАЗИЯ № 6» Г. ПЕРМИ 
ПРИКАЗ

11.03.2021 г. №01-09/29

О назначении ответственного лица за прием, 
хранение подарков

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ «О противодействии 
коррупции», в соответствии с Правилами обмена деловыми подарками 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Никитасенко М.С., заместителя директора, ответственным 

лицом за прием, оценку и хранение подарков.
2. Никитасенко М.С., действовать согласно Положению о получении 

подарка в муниципальных учреждениях г. Перми, утвержденного 
постановлением администрации г. Перми от 19.02.2016 г. № 106.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


